

Katastrální úřad pro Ústecký kraj  
Katastrální pracoviště Litoměřice

Rozpočet na Podlahářské práce

Plocha 77,3m<sup>2</sup> , Lišta 72bm

Materiál :	Jednotka	Kč	Množství	Cena
PVC tř.32 dle výběru	1 m <sup>2</sup>	376	82,2 m <sup>2</sup>	27450
Lišta solk 72mb	1 mb	26	72 mb	1872
Chemopren 4L	1 l	310	4 l	1240
Lepidlo PVC artelit	1 kg	89	27 kg	2403
Rychletuhnoucí hmota	1 kg	120	5 kg	600
Penetrace na savý povrch	1 l	60	10 l	1800
Nivelační stěrka	1 kg	19	550 kg	10450
Brusný papír	1ks	165	1ks	165
				45980

Práce :	Jednotka	Kč	Množství	Cena
Demontáž krytiny,lišty	1m <sup>2</sup>	30	77,3m <sup>2</sup>	2319
Penetrování,vyspravování,vysávání	1m <sup>2</sup>	35	77,3m <sup>2</sup>	2705,5
Stěrkování	1m <sup>2</sup>	85	77,3m <sup>2</sup>	6570,5
Broušení	1m <sup>2</sup>	35	77,3m <sup>2</sup>	2705,5
Pokládka s lepením	1m <sup>2</sup>	90	77,3m <sup>2</sup>	6957
Montáž soklů	1mb	30	72mb	2319
				23576,5

Náklady :		Cena
Doprava,manipulace		400
Likvidace odpadu		1000
		1400

Materiál		45980
Práce		23576,5
Náklady		1400
	Celkem	70956,5

Nejsem plátcem DPH

Podlahářství Václav Jón

Tel.: xxx

E.mail: xxx